



**ADDENDUM #01**

**DATED: 7/5/2017**

**NON N27086**

***Real Estate Advisor and Project Consultant for VIMS Facility***

**Please sign and date this amendment and return it, along with your proposal.**

NAME/BUSINESS: \_\_\_\_\_

ADDRESS: \_\_\_\_\_

MAILING ADDRESS: \_\_\_\_\_

CITY: \_\_\_\_\_, STATE: \_\_\_\_\_, ZIP CODE: \_\_\_\_\_

PHONE: ( ) \_\_\_\_\_ FAX NO.: \_\_\_\_\_

ATTENTION OF: \_\_\_\_\_

TITLE: \_\_\_\_\_

SIGNED: \_\_\_\_\_

DATE: \_\_\_\_\_

All questions should be directed to the Purchasing Department at (913) 573-5440.

For Purchasing Use Only

Date Mailed: \_\_\_\_\_

Date Fax Sent: \_\_\_\_\_

Date Picked Up: \_\_\_\_\_

Date E-mailed: \_\_\_\_\_

***The Purchasing Department must inform you of the following:***

***Please find enclosed Answers to Questions Regarding the Notice of Need Document.***

---

**NOTICE OF NEED QUESTIONS AND RESPONSES:  
*NON N27086, Real Estate Advisor and Project Consultant for VIMS Facility***

**Submitted Questions in “black”  
Answers listed in “red”**

**Question:** Does the County have any schedule in mind. When will the study start? Is there a date they need the land parcel in place or the building constructed and operating?

**Answer:** Planning, design and land acquisition in 2017 and construction in 2018. We want this project to start as soon as possible.

**Question:** Can you tell me how the UG currently handles the tow lot?

**Answer:** The PD contracts with two tow companies who tow and store all cars that we remove, seize, etc. when the police respond.

The PD handles all releases of cars through a PD employee who is located at police HQ.

**Question:** Would the UG consider a turnkey facility laid out here for lease rather than purchase?

**Answer:** No, the Unified Government is issuing bonds to finance the facility.